ms
É M. s 7 “V/

INDICAÇÃO 6 Fá /

Senhor Presidente

O vereador que subscreve,ouvido Plenário, INDICA ao Exmo.Prefeito, Paulo

Henrique de Barros Araujo para que junto comosetor competente

tomar providências quanto a uma nova fotografia e quadro do Senhor

ARISTIDES ALVES PEREIRA DO PSfII E IV ,Av. Orlando Beluzzo nº 700 Vila São

José.

JUSTIFICATIVA: A fotografia e quadro ambos estão danificadados.

Sala das Sessões 06 de Novembro de 2017

a /)

ad

aê |
Luis Earigá de Paula

Vereador